בית המשפט המחוזי בחיפה

27 במרץ 2014

ת"פ 26088-07-13 מדינת ישראל נ' ח'
בפני כב' השופטת חני הורוביץ

המאשימה מדינת ישראל
נגד
הנאשם ח' ח' (עציר)

הכרעת דין

1. הנאשם הואשם בגרימת חבלה בכוונה מחמירה, 2 עבירות לפי סעיף 329(א)1 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 [החוק] וכן בעבירות בנשק, לפי סעיף 144(א) סיפא + (ג)3 לחוק.

2. בכתב האישום, באישום הראשון, נטען כי בין הנאשם לבין א' ח' [א'], שהינו דודו של הנאשם, אחי אמו, התגלע סכסוך על רקע חוב כספי שחב הנאשם למתלונן.

ביום 2.7.13 סמוך לשעה 16:00, הגיע המתלונן ביחד עם אחיו ע' ח' [ע'] לבית הנאשם ב******, הנמצא בשלבי בנייה [השלד] כדי לשוחח עמו.

53. מאחר ולא שוכנעתי כי הירי שביצע הנאשם, לא בפעם בה פגע ברגלו של א' וודאי שלא בפעם הראשונה, היה מלווה באותה כוונה מיוחדת מצדו לגרום לא' לחבלה חמורה, יש מקום לזכות את הנאשם מחמת הספק מעבירה של חבלה בכוונה מחמירה. עם זאת, בהתאם לסעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, על פי העובדות שהוכחו ואין ספק שהנאשם התגונן גם בפניהן, יש מקום להרשיע את הנאשם בעבירות איומים וירי בשטח מגורים, בגין אירוע הירי הראשון וגרימת חבלה חמורה, בירי השני.

54. עבירה של גרימת חבלה חמורה, הנה עבירת התנהגות ותוצאה. הנאשם ביצע אקטוס ראוס של ירי וגרם במעשיו לא', חבלה חמורה. לפיכך גם אם הייתי מקבלת את טענתו, כי היה "במצב של שכרות", וכאמור דחיתי טענה זו, היה מקום להרשיעו, בהתאם להוראות סעיף 34 ט. (ב) לחוק.

התוצאה

55. הנני מזכה את הנאשם מהעבירות שיוחסו לו לפי סעיף 329 לחוק, ומרשיעה אותו בעבירות כדלקמן:

בגין האישום הראשון:

א. איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק.

ב. יריות באזור מגורים, עבירה לפי סעיף 340 א. לחוק.

ג. גרימת חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 333 ו- 335 (א) (1) לחוק.

בגין האישום השני:

החזקת תחמושת ואבזר, עבירה לפי סעיף 144 (א) סיפא + (ג) (3) לחוק.

עמוד 15

ניתנה היום, כ"ה אדר ב תשע"ד , 27 מרץ 2014, במעמד ב"כ המאשימה, הנאשם וסנגורו.

ח. הורוביץ, שופטת